
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до договору оренди 
укладеного з ПЗВО «Міжнародний 
класичний університет імені Пилипа 
Орлика»

Розглянувши заяви Орендаря майна комунальної власності ПЗВО 
«Міжнародний класичний університет імені Пилипа Орлика» (Код ЄДРПОУ 37992250) 
№ 09-54/1544, 21.01.2026 р., № 02-16/29/575 від 23.01.2026 р., та додані до заяви 
документи, враховуючи пункт 5 Постанови Кабінету міністрів України «Про 
особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану», в 
редакції від 17.05.2025 р., статтю 58   Конституції України, керуючись абзацом п’ятим 
частини четвертої статті 16, частиною четвертою статті 9, Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», пунктом 125 Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів від 
03.06.2020 р. № 483, керуючись частиною другою статті 42, статтею 25 та частиною 
п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до договору оренди майна комунальної власності № 102/21 

від 11 червня 2021 р. укладеного з «Міжнародним класичним університетом імені 
Пилипа Орлика», а саме:

- в частині назви Орендаря, враховуючи зміни внесені до відомостей 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань визначити (Ідентифікаційний код юридичної особи - 
37992250) - ПРИВАТНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «МІЖНАРОДНИЙ 
КЛАСИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ПИЛИПА ОРЛИКА».

- в частині приведення строку у відповідність із мінімальним строком 
оренди - визнати договір оренди майна комунальної власності № 102/21 від 11 червня 
2021 р. укладеним строком на 5 (п’ять) років, перебіг строку оренди визначити 
ретроактивно з дати підписання акта прийому-передачі в орендне користування 
нежитлових приміщень з 11 червня 2021 р.  до 11 травня 2026 року.

2. Управлінню освіти Білгород-Дністровської міської ради (Код ЄДРПОУ 
20989154) укласти додаткову угоду до договору оренди 102/21 від 11 червня 2021 р. 
відповідно до п. 1 цього рішення.

3. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на  
офіційному веб-сайті Білгород-Дністровської міської територіальної громади.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та управління 
комунальною власністю (Олександр МОРОЗОВ).

Проєкт рішення підготовлено
Управлінням комунальної власності


